
 Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя  школа № 35  Краснооктябрьского района Волгограда» 
Краснооктябрьское территориальное управление 

 

П Р И К А З 
 «01» сентября   2025г.                                                                                          № 293 
   
  
 
 
О создании бракеражной  
комиссии  в 2025/2026 уч.г    
в МОУ СШ № 35                                                                                       
 
                      

В целях организации качественного питания обучающихся МОУ СШ №35, во исполнение 
требований  СанПиН2.4.3648-20  «Санитарно-эпидемиологических требований к условиям и  

организации обучения в общеобразовательных учреждениях» от 28.09.2020 г . 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать бракеражную комиссию в МОУ СШ № 35 в следующем составе: 
 

 Шабес Ольга Елена Владимировна, ответственная за организацию питания 
учащихся в МОУ СШ № 35; 

 Ларкина Марина Петровна, фельдшер ГУЗ «Детская поликлиника № 1» 
 (по согласованию); 

 Иванова Ирина Сергеевна, методист по учебно-воспитательной работе                
МОУ СШ № 35 ; 

 Волкова В.А., буфетчица школы, сотрудник Vivo-marrtt  (по согласованию) 
 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного за организацию 
питания обучающихся  МОУ СШ № 35  Шабес О.В. 

 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор 
МОУ СШ № 35 ______________/Н.В. Новолокина/ 
 
 
Комиссия: 
 
_____________/Шабес О.В./   ___________/Ларкина М.П/ 
 _____________/Волкова В.А. ./    _____________/Иванова И.С./ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
«Согласовано»                                                                            «Утверждено» 
Главный врач                                                                           Директор МОУ СШ № 35 
МУЗ «Детская поликлиника № 1»                                         _______________________ 
______________________ 
С.В.Дорофеев                                                                           Н.В.Новолокина 
01сентября 2025 г.                                                                   01сентября 2025 г 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРАФИК РАБОТЫ 
МЕДИЦИНСКОГО КАБИНЕТА 

 
ВРАЧ:   Корешкова Людмила Владимировна 
время работы: Вторник с 08.00 до 16.00 
                            Четверг с  08.00 до 16.00 
 
 
Фельдшер: Ларкина Марина Петровна  
 

ДНИ НЕДЕЛИ ВРЕМЯ 
Понедельник с 8.00 до 16.00 

Вторник с 8.00 до 16.00 
Среда с 8.00 до 16.00 

Четверг с 8.00 до 16.00 

Пятница с 8.00 до 16.00 

 


		2025-09-15T11:51:23+0300
	Новолокина Надежда Викторовна




